
MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA NACIÓN

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE ARQUITECTURA Y EQUIPAMIENTO ESCOLAR

UNIDAD COORDINADORA PROVINCIAL –

PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA

En el marco del Plan de Obras Mayores, se anuncia el siguiente llamado a Licitación Pública:

LICITACIÓN PUBLICA N° 01/09

OBJETO: Terminación del Edificio – 1º Etapa de la Escuela de Enseñanza Media Nº 371 de la ciudad de Esperanza, Depto. Las
Colonias.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.638.904,24.-

PLAZO DE OBRA: 14 meses.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: 1 % del Presupuesto Oficial.-

FECHA DE APERTURA: 04/08/2009 HORA: 10,30 hs.-

LUGAR: Salón Blanco de Casa de Gobierno, sito en 3 de Febrero 2649 1º Piso de la ciudad de Santa Fe.-

VALOR DEL PLIEGO: $ 600,00 (pesos seiscientos).-

LUGAR DE ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: mediante presentación de depósito en la Cuenta Corriente Nº 49110268/71 del Banco
Nación S.A. Suc. Santa Fe, en la Dirección General de Programas y Proyectos de Arquitectura y Equipamiento Escolar – Área
Administración, sito en Av. Arturo Illía 1153 - 4° Piso Of. 31, de la ciudad de Santa Fe. Días hábiles de 8 a 13 hs.-

Financiamiento del Ministerio de Educación de la Nación. Dirección de Infraestructura.

S/C 3268 Jun. 24 Jul. 15

________________________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 2.348

Objeto: Servicio de Mantenimiento de Redes de subtransmisión y redes primarias urbanas en Suc. Reconquista

Presupuesto Oficial: $ 380.000 (pesos trescientos ochenta mil) IVA Incluido

Apertura de Propuestas: 16-07-2009 Hora: 10.00

Precio del Legajo: $ 314 (pesos trescientos catorce) + IVA.

LICITACION PUBLICA N° 2.349

Objeto: Servicio de mantenimiento de redes de subtransmisión y Redes primarias urbanas en el área distribución Santa Fe



Presupuesto Oficial: $ 483.880 (pesos cuatrocientos ochenta y tres mil ochocientos ochenta) IVA Incluido

Apertura de Propuestas: 16-07-2009 Hora: 11.00

Precio del Legajo: $ 400 (pesos cuatrocientos) + IVA.

LICITACION PUBLICA N° 2.350

Objeto: Obras menores con conductor preensamblado en RBT en Suc. Sta. Fe Norte.

Presupuesto Oficial: $ 335.103,45 (pesos trescientos treinta y cinco mil ciento tres con 45/100) IVA Incluido

Apertura de Propuestas: 17-07-2009 Hora: 10.00

Precio del Legajo: $ 415 (pesos cuatrocientos quince)+ IVA.

LICITACION PUBLICA N° 2.351

Objeto: Obras Menores con Conductor Preensamblado en RBT en Suc. Reconquista

Presupuesto Oficial: $ 417.826,31 (pesos cuatrocientos diecisiete mil ochocientos veintiséis con 31/100) IVA Incluido

Apertura de Propuestas: 17-07-2009 Hora: 11.00

Precio del Legajo: $ 518 (pesos quinientos dieciocho) + IVA.

LICITACION PUBLICA N° 2.352

Objeto: Adquisición de Transformadores Rurales

Presupuesto Oficial: $ 393.000 (pesos trescientos noventa y tres mil) IVA Incluido

Apertura de Propuestas: 20-07-2009 Hora: 10.00

Precio del Legajo: (pesos trescientos cincuenta y cinco) + IVA

LICITACION PUBLICA N° 2.353

Objeto: Rotura, tendido de cable y reparación de veredas para Trabajos de emergencias subterráneas en la ciudad de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 900.000 (pesos novecientos mil) IVA Incluido

Apertura de Propuestas: 21-07-2009 Hora: 10.00

Precio del Legajo: $ 1.115,70 (pesos mil ciento quince con 70/100) + IVA

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 06 Tel: (0342) 4505856 - 4505842
www.epe.santafe.gov.ar

S/C 3274 Jun. 24 Jun. 26

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES



LICITACION PUBLICA 004/2009

Objeto: Ejecución de 2.900 m2. de veredas con provisión de materiales para la Obra Plan Federal 170 viviendas de la D.P.V. y U.

Presupuesto Oficial: $ 102.000.

Fecha de Apertura: 6 de Julio de 2009 - 10.00 horas

Precio del Pliego $ 150.

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Municipalidad de Funes, sita en Av. Santa Fe 1689 de la ciudad de Funes de
Lunes a Viernes de 08 a 12 horas. Consultas al tel. 0341 4936009 - Secretaría de Obras Públicas y Privadas.

$ 150 71909 Jun. 24 Jul. 7

__________________________________________


